
District Calvados de Football 
Commission Départementale de l’arbitrage Réunion du 20 mai 2022 Page 1 

 

COMMISSION DEPARTEMENTALE DE L’ARBITRAGE 
 

 
Réunion du Vendredi 20 mai 2022 

 
Procès-Verbal N°10 – Classements et Affectations 

 
 
 
 
La Commission Départementale de l’Arbitrage, lors de sa réunion plénière du vendredi 20 Mai 2022 a établi 
les classements des Arbitres de District, pour la saison 2021/2022, et validé les affectations pour la saison 
2022/2023. 
Ces classements et affectations ont été proposés et validés par le bureau du Comité Directeur le mercredi 
08 juin 2022. 
 

CLASSEMENTS 2021/2022 

CLASSEMENT D1 2021/2022 
 

1 MABED Mahfoud 

2 ANNE Nicolas 

3 DUPONT Wilfried 

4 MOINAUX Laurent 

5 BALIN Pierre 

6 BUREAU Mickael 

7 HADJALI Laurent 

8 BECQUET Anthony 

9 DIALLO Elhadji Laba 

10 BERNARDIN Denis 

11 MARY Franck 

12 TANQUEREL Marin 

Candidat Ligue MARTIN Johan 

Blessé CHANU Michel 

Blessé LEMAIRE Michel 
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CLASSEMENT D2 2021/2022 – GROUPE A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CLASSEMENT D2 2021/2022 – GROUPE B 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 CORBET Florian 

2 NAIRI Mohamed 

3 GIFFARD Christophe 

4 ACHENZA Christophe 

5 LAINE Anthony 

6 SIMSEK Cetin 

7 BELARBIA Rachid 

8 DROUET Bruno 

9 GUESNON Dominique 

10 BIRON Claude 

11 MARIE Dylan 

Test Physique  
non réalisé 

FIKRY Khalid 

1 BACON Fabrice 

2 COUGE Jean-Marc 

3 COULEAU David 

4 HEUZE PAGNY Cyrille 

5 PARISI Nicola 

6 GEFFROY Jean-Philippe 

7 QUERNET Nicolas 

8 FALL Abdourhamane 

9 MAKANDI MBALA Cyril 

10 LEMOAL David 

Test Physique  
non réalisé 

BEKONO BEINGA Stevy 

Test Physique  
non réalisé 

LEBLOND Ludovic 

Arrêt GUISELIN Thomas 
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CLASSEMENT D3 2021/2022 

 

1 SASAKI Tony 

2 JABBIE Alhadji 

3 ANNE Kevin 

4 BARRE Franck 

5 LIBEAU Benoit 

6 GONTIER Thomas 

7 BENAOUDA Khaled 

8 VINCENNES Fabien 

9 CHAUVIN Marc 

10 GRAVE Kevin 

11 BOURGER Pascal 

12 CHARDIN Laurent 

13 CLATOT Guillaume 

14 FAYE André 

15 DAPZOL Alexandre 

16 FORTIN Éric 

17 HASSINE Raafet 

18 MARIE Jérôme 

19 LEBEGUE Anthony 

20 CAMARA Mohamed 

21 RENOUF Anthony 

22 DUMOTTIER Nicolas 

23 ANNE Sébastien 

24 HEUZE Denis 

25 DELAUNAY Vincent 

blessé CHALBAZIAN John 
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Questionnaire  
non rendu 

CHAMBON Alexandre 

Questionnaire  
non rendu 

BEHARA Leonid 

Questionnaire  
non rendu 

OZBAS Nugman 

Questionnaire  
non rendu 

LERAY Laurent 

Test Physique  
non réalisé 

ORAY Philippe 

Test Physique  
non réalisé 

LESCALIER Gil 

Questionnaire  
non rendu 

CARDOEN Thomas 

Questionnaire  
non rendu 

DIAGNE Ababacar 

Test Physique  
non réalisé 

BRUNETEAU Jean-Marie 

Questionnaire  
non rendu 

CITTE Philippe 

Questionnaire 
 non rendu 

LEFETEY Stéphanie 

Non Classé BINET Patrice 

Non Classé DIA Ibrahima 

Non Classé BELIN Bruno 

ARRET DUVAL Alexandre 
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AFFECTATIONS  2022/2023 

 

Candidat Ligue MABED Mahfoud  

Candidat Ligue ANNE Nicolas  

1 BACON Fabrice PROMU 

2 BALIN Pierre  

3 BECQUET Anthony  

4 BERNARDIN Denis  

5 BUREAU Mickael  

6 CHANU Michel  

7 CORBET Florian PROMU 

8 DIALLO Elhadji Laba  

9 DUPONT Wilfried  

10 HADJ ALI Laurent  

11 JABBIE Alhadji PROMU 

12 LAJOIE Kevin REPRISE 

13 LEMAIRE Michel  

14 MARY Franck  

15 MOINAUX Laurent  

16 SASAKI Tony PROMU 
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AFFECTATIONS D2 2022/2023 – GROUPE A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AFFECTATIONS D2 2022/2023 – GROUPE B 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ACHENZA Christophe  

2 BELARBIA Rachid  

3 BENAOUDA Khaled PROMU 

4 BIRON Claude  

5 DROUET Bruno  

6 GIFFARD Christophe  

7 GUESNON Dominique  

8 LIBEAU Benoit PROMU 

9 MARIE Dylan  

10 NAIRI Mohamed  

11 PJETRI Mariel VIENT DE JAD 

12 SIMSEK Cétin  

13 TANQUEREL Marin VIENS DE D1 

1 ANNE Kévin PROMU 

2 BARRE Franck PROMU 

3 COUGE Jean-Marc  

4 COULEAU David  

5 FALL Abdourhamane  

6 GEOFFREY Jean-Philippe  

7 GONTIER Thomas PROMU 

8 HEUZE PAGNY Cyrille  

9 LEMOAL David  

10 MAKANDI MBALA Cyril  

11 MOSCATO Lucas VIENT DE JAD 

12 PARISI Nicola  

13 QUERNET Nicolas  
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AFFECATIONS D3 2022/2023 
 

1 ANNE Sébastien  

2 BEHARA Léonid  

3 BEKONO BELINGA Stevy VIENT DE D2 

4 BELIN Benoit  

5 BINET Patrice  

6 BOURGER Pascal  

7 BRUNETEAU Jean-Marie  

8 CAMARA Mohamed  

9 CARDOEN Thomas  

10 CHALBAZIAN John  

11 CHAMBON Alexandre  

12 CHARDIN Laurent  

13 CHAUVIN Marc  

14 CLATOT Guillaume  

15 CITTE Philippe  

16 DAPZOL Alexandre  

17 DELAUNAY Vincent  

18 DIA Ibrahima  

19 DIAGNE Ababacar  

20 DUMOTTIER Nicolas  

21 FAYE André  

22 FIKRY Khalid VIENT DE D2 

22 FORTIN Éric  

23 GRAVE Kévin  

24 HERY Dylan VIENT DE JAD 

25 HEUZE Denis  

26 JEAN BAPTISTE Céline VIENT DE JAD 

27 LEBEGUE Anthony  
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28 LEBLOND Ludovic VIENT DE D2 

29 LEFETEY Stéphanie  

30 LERAY Laurent  

31 LESCALIER Gil  

32 MARIE Jérôme  

33 ORAY Philippe  

34 OZBAS Nugman  

35 RENOUF Anthony  

36 VINCENNES Fabien  

 

AFFECTATIONS D4 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Le Président                                                                          Le Secrétaire 

                                                                                     

 

 

Dominique de la COTTE                                                                             Patrick TELLIER                                                        

 

Les décisions inscrites au présent procès-verbal sont susceptibles d’appel devant la commission départe-
mentale d’appel (courriel : appel@foot14.fff.fr / adresse postale : 4 avenue du parc Saint-André 14200 HÉ-
ROUVILLE SAINT-CLAIR), dans le respect des dispositions figurant à l’article 190 des Règlements Généraux 
de la Ligue de Normandie. 

1 BARBIER Jean-Yves  

2 CARSEL Patrick  

3 FERGANT Michel  

4 LETASSEY Marc  

5 LUCAS Philippe  

6 MARGUERITE Guy  

7 NEFOUSSI Azzedine  

8 VINCENT Joel  


